敦賀市長　　　　　　　　あて

円

（取扱金融機関証明欄）

（添付書類）

（市役所使用欄）
納税状況

緊急経済対策利子補給金（福井県経営安定資金原材料・原油価格高騰対策分）
交付申請書

　第１０条に規定する委任状

取扱金融機関

上記のとおり相違ないことを証明します。　　　　年　　　月　　　日

融資金額

融資期間

債権管理課完納確認　　㊞（未納内容）　　　　　　　　　　円

①取扱金融機関が作成した償還予定表及び受領済利子額明細
②緊急経済対策利子補給金（福井県経営安定資金原材料・原油価格高騰対策分）交付要綱

③市税の納税状況についての同意書

　　　　　　　　　　　千円（利率　　　　％）

　　　　　年　　月　　日から

　　　　　年　　月　　日まで（据置期間　　ヶ月）

　※法人の場合、名称並びに代表者の氏名及び生年月日

　　個人事業主の場合、氏名及び生年月日

交付申請額

緊急経済対策利子補給金（福井県経営安定資金原材料・原油価格高騰対策分）交付要綱に基
づき、利子補給金の交付を受けたいので、同要綱第６条の規定により次のとおり申請します。

【個人事業主の場合における、事業所の所在地及び名称】

所在地

名称

様式第１号(第６条関係）

所在地又は住所

電話番号
 Ｍ･Ｔ･Ｓ･Ｈ・Ｒ　　　 年　　　　月　　　　日

名
　　（　　フ　リ　ガ　ナ　　）

称又は氏名

　年　　　月　　　日